ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                      Đăk Plô, ngày      tháng      năm 2025

V/v đề xuất nội dung, nhiệm

vụ thực hiện các Chương

trình chuyên đề giai đoạn

2026 - 2030

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp & Môi trường tỉnh;

- Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4252/SNNMT-PTNT ngày 07/10/2025 của Sở Nông

nghiệp & Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện các nội dung

kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại Thông báo số 183/TB-

UBND ngày 23/9/2025;

Để triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2026 - 2030. UBND xã Đăk Plô đề xuất một số nội dung, nhiệm vụ thực hiện

các Chương trình chuyên đề giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn xã, gồm các nội

dung sau:

1. Dự kiến sản phẩm OCOP đến năm 2030, trên địa bàn xã có 06 sản phẩm

(05 sản phẩm đạt 03 sao cấp tỉnh và 01 sản phẩm đạt 04 sao cấp tỉnh) (Chi tiết tại

Phụ lục số 01 kèm theo)

2. Dự kiến mô hình các chuyên đề thực hiện giai đoạn 2026 - 2030 (chi tiết

tại Phụ lục số 02 kèm theo)

UBND xã Đăk Plô báo Sở Nông nghiệp & Môi trường biết, Chi cục Phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 A Duy Khánh

		2025-10-13T08:08:53+0700

		2025-10-13T08:43:56+0700

		2025-10-13T08:43:56+0700

		2025-10-13T08:43:56+0700

		2025-10-13T08:43:56+0700